
MěSST OSTRAVA - OSST OPAVA OKRESNÍ BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE

PRŮBĚŽNĚ VÝSLEDKY 3.turnaj
SEZÓNA 2014 - 2015

28 26 26 0 0 0

BODY

poř ID Hráče JMÉNO PŘÍJMENÍ ODDÍL OKRES NAROZEN 1. body 2. body 3. body 4. body 5. body 6. body 5nej

1 55900 Vitásek Adam Opava Slezan OP 2000 2. 16 1 20 3 14 50

2 56575 Štalzer Adam Frýdlant FM 2003  7-8 3 3 14 1 20 37

3 54640 Vavrečka Michal SDDM OV 1997 4. 10 4 10 2 16 36

4 57322 Muroň Ondřej Kateřinky OP 1999 3. 14 6 6 4 10 30

5 57323 Uvírová Nela Kateřinky OP 2000  5-6 7 2 16 23

6 44467 Demek Matyáš Polanka OV 1999 1. 20 20

7 54003 Skotnica Martin Frýdlant FM 2004  5-6 7 7 4 6 6 17

8 59552 Burda Adam Děhylov OP 2001  17-28 5 8 8

9 62482 Theodor Filip Svinov OV 1999 5 8 17 8

10 57399 Osmančík Jakub Děhylov OP 2002  9-16  25-26 7 4 4

11 62480 Malík David Svinov OV 1998  7-8 3  11-12 10 3

12 57400 Ostárek Martin Opava Slezan OP 2003  9-16  9-10 8 2 2

13 43141 Selecký Josef SDDM OV 1997 8 2 2

14 61289 Fronová Sabina Děhylov OP 2001  9-16  13-16 18 0

15 61306 Chovancová Marie Ostrava KST OV 2002  9-16  21-24 21-24. 0

16 55898 Krušberský Matěj Opava Slezan OP 2003  17-28  13-16 11-12. 0

17 61308 Milkov Tomáš Ostrava KST OV 2003  9-16  13-16 19-20. 0

18 60439 Štefek Martin SDDM OV 2000  9-16  17-18 11-12. 0

19 65152 Broskevič Jan Polanka OV 1998  17-28 13-16. 0

20 63289 Dzida Lukáš Opava Slezan OP 2006  17-28 21-24. 0

21 50708 Halfarová Natálie Darkovice OP 2000  17-28  25-26 0

22 60418 Henžel Michal Svinov OV 2002  13-16 13-16. 0

23 59367 Kolář Martin Ostrava KST OV 2002  17-28  9-10 0

24 62019 Krupa Daniel SDDM OV 1998  21-24 13-16. 0

25 66188 Lipina František Hlučín OP 2002  21-24 25-26. 0

26 52117 Mazůch Filip Ostrava KST OV 2000  17-28 13-16. 0

27 59971 Straková Bára Bolatice OP 2005  17-28  19-20 0

28 Augustín Daniel Vratimov OV 2002 19-20. 0

29 60779 Bajgerová Kristýna Ostrava KST OV 2003  9-16 0

30 62479 Beran Theodor Svinov OV 2000  17-18 0

31 61223 Březinová Barbora Frýdlant FM 2004  19-20 0

32 65034 Fojtík David Bolatice OP 2005  21-24 0

33 62054 Horkel Jakub Vratimov OV 2002 21-24. 0

34 Kindl Tomáš Ostrava KST OV 2003  17-28 0

35 55089 Lysek Tomáš Ostrava KST OV 2001 9 0

36 64851 Osmančík Matěj Děhylov OP 2004  17-28 0

37 63235 Pleštil Lukáš Svinov OV 2002 21-24. 0

38 61309 Rusňák Dominik Ostrava KST OV 2002  17-28 0

39 61291 Slavík Lukáš Děhylov OP 2004  17-28 0

40 Šmíd Dominik Vratimov OV 2001 25-26. 0

41 43158 Velký Dalibor ml. Vřesina OV 1998  9-16 0

42 62481 Vicherková Šárka Svinov OV 1995  11-12 0

BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE 2014-2015 OSTRAVA - OPAVA

OPEN

21.9.2014 (OV) 18.10.2014 (OP) 13.12.2014 (OP)



MěSST OSTRAVA - OSST OPAVA OKRESNÍ BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE

PRŮBĚŽNĚ VÝSLEDKY 3.turnaj
SEZÓNA 2014 - 2015

5 5 3 0 0 0
BODY

poř JMÉNO PŘÍJMENÍ ODDÍL OKRES NAROZEN 1. body 2. body 3. body 4. body 5. body 6. body 5nej

1 61289 Fronová Sabina TJ Sokol Děhylov OP 2001 1. 20 1 20 1 20 60

2 61306 Chovancová Marie TJ Ostrava KST OV 2002 3. 14 3 14 2 16 44

3 50708 Halfarová Natálie KST Darkovice OP 2000 4. 10 5 8 18

4 59971 Straková Bára TTC Bolatice OP 2005 5. 8 4 10 18

5 60779 Bajgerová Kristýna TJ Ostrava KST OV 2003 2. 16 16

6 61223 Březinová Barbora SK Frýdlant n.O. FM 2004 2 16 16

7 66205 Peterková Kateřina SK - Svinov OV 2001 3 14 14

6 7 6 0 0 0
BODY

poř JMÉNO PŘÍJMENÍ ODDÍL OKRES NAROZEN 1. body 2. body 3. body 4. body 5. body 6. body 5nej

1 57322 Muroň Ondřej KST Slezan Opava OP 1999 3. 14 3 14 1 20 48

2 54640 Vavrečka Michal Salesiánský DDM Ostrava OV 1997 2. 16 2 16 2 16 48

3 62480 Malík David TJ Sokol Polanka OV 1998 4. 10 6 6 3 14 30

4 44467 Demek Matyáš TJ Sokol Polanka OV 1999 1. 20 20

5 43141 Selecký Josef Salesiánský DDM Ostrava OV 1997 1. 20 20

6 62482 Theodor Filip TJ Sokol Polanka OV 1999 5 8 4 10 18

7 65152 Broskevič Jan TJ Sokol Polanka OV 1998 6. 6 5 8 14

8 62019 Krupa Daniel Salesiánský DDM Ostrava OV 1998 7 4 6 6 10

9 62481 Vicherková Šárka SK - Svinov OV 1995 4 10 10

10 43158 Velký Dalibor ml. TJ Sokol Horní Lhota OV 1998 5. 8 8

5 4 7 0 0 0
BODY

poř JMÉNO PŘÍJMENÍ ODDÍL OKRES NAROZEN 1. body 2. body 3. body 4. body 5. body 6. body 5nej

1 55900 Vitásek Adam Opava Slezan OP 2000 1. 20 1. 20 1 20 60

2 59552 Burda Adam Děhylov OP 2001 2. 16 3 14 30

2 57323 Uvírová Nela Kateřinky OP 2000 3. 14 2. 16 30

4 60439 Štefek Martin SDDM OV 2000 5. 8 4 10 6 6 24

5 52117 Mazůch Filip Ostrava KST OV 2000 4. 10 4 10 20

6 55089 Lysek Tomáš Ostrava KST OV 2001 2 16 16

7 62479 Beran Theodor Svinov OV 2000 3. 14 14

8 61289 Fronová Sabina Děhylov OP 2001 5 8 8

9 Šmíd Dominik Vratimov OV 2001 7 4 4

12 10 13 0 0 0
BODY

poř JMÉNO PŘÍJMENÍ ODDÍL OKRES NAROZEN 1. body 2. body 3. body 4. body 5. body 6. body 5nej

1 56575 Štalzer Adam Frýdlant SK FM 2003 1. 20 1 20 1 20 60

2 54003 Skotnica Martin Frýdlant SK FM 2004 2. 16 2 16 2 16 48

3 57400 Ostárek Martin Opava OP 2003 3. 14 3 14 3 14 42

4 55898 Krušberský Matěj Opava OP 2003 4. 10 5 8 5 8 26

5 60418 Henžel Michal Svinov OV 2002 6 6 4 10 16

6 61308 Milkov Tomáš Ostrava KST OV 2003 8. 2 4 10 8 2 14

7 57399 Osmančík Jakub Děhylov OP 2002 7. 4 7 4 6 6 14

8 61309 Rusňák Dominik Ostrava KST OV 2002 5. 8 8

9 Kindl Tomáš Ostrava KST OV 2003 6. 6 6

10 61306 Chovancová Marie Ostrava KST OV 2002 7 4 4

11 59367 Kolář Martin Ostrava KST OV 2002  9-12 8 2 2

12 63289 Dzida Lukáš Opava Slezan OP 2006  9-12 10 0

13 66188 Lipina František Hlučín OP 2002 9 13 0

14 Augustín Daniel Vratimov OV 2002 11 0

15 65034 Fojtík David Bolatice OP 2005 10 0

16 62054 Horkel Jakub ml. Vratimov OV 2002 9 0

17 64851 Osmančík Matěj Děhylov OP 2004  9-12 0

18 63235 Pleštil Lukáš Svinov OV 2002 12 0

19 61291 Slavík Lukáš Děhylov OP 2004  9-12 0

BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE  2014-2015 OSTRAVA - OPAVA

STARŠÍ ŽÁCI

21.9.2014 (OV) 18.10.2014 (OP) 13.12.2014 (OP)

BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE 2014-2015 OSTRAVA - OPAVA

DOROST

21.9.2014 (OV) 18.10.2014 (OP) 13.12.2014 (OP)

BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE 2014-2015 OSTRAVA - OPAVA

DĚVČATA

21.9.2014 (OV) 18.10.2014 (OP) 13.12.2014 (OP)

BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE 2014-2015 OSTRAVA - OPAVA

MLADŠÍ ŽÁCI

21.9.2014 (OV) 18.10.2014 (OP) 13.12.2014 (OP)



MěSST OSTRAVA - OSST OPAVA OKRESNÍ BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE
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SEZÓNA 2014 - 2015


